

# 臺北市市場發展基金

## 收支餘絀表

中華民國95年度

單位：新臺幣元

上年度決算審定數		科 目		本年度預算數		本年度決算數		比較增減 (-)	
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	金額	%
492,994,599	100.00	41	業務收入	614,605,347	100.00	554,161,737	100.00	-60,443,610	-9.83
10,010,623	2.03	411	勞務收入	27,446,100	4.47	25,905,522	4.67	-1,540,578	-5.61
10,010,623	2.03	411A	管理收入	27,446,100	4.47	25,905,522	4.67	-1,540,578	-5.61
482,149,815	97.80	414	租金及權利金收入	587,159,247	95.53	527,450,532	95.18	-59,708,715	-10.17
15,385,960	3.12	4141	土地租金收入	18,926,712	3.08	22,630,205	4.08	3,703,493	19.57
466,763,855	94.68	4146	其他建築物租金收入	568,232,535	92.45	504,820,327	91.10	-63,412,208	-11.16
834,161	0.17	41A	其他業務收入			805,683	0.15	805,683	
834,161	0.17	41A8	其他補助收入			805,683	0.15	805,683	
200,512,653	40.67	51	業務成本與費用	588,619,151	95.77	641,909,941	115.83	53,290,790	9.05
9,872,515	2.00	511	勞務成本	37,415,000	6.09	29,714,389	5.36	-7,700,611	-20.58
9,872,515	2.00	511A	管理成本	37,415,000	6.09	29,714,389	5.36	-7,700,611	-20.58
187,480,118	38.03	514	出租資產成本	548,092,931	89.18	605,118,780	109.20	57,025,849	10.40
187,480,118	38.03	5144	出租其他建築物成本	548,092,931	89.18	605,118,780	109.20	57,025,849	10.40
2,374,841	0.48	519	行銷及業務費用	2,803,581	0.46	5,624,031	1.01	2,820,450	100.60
2,374,841	0.48	5192	業務費用	2,803,581	0.46	5,624,031	1.01	2,820,450	100.60
785,179	0.16	51B	研究發展及訓練費用	307,639	0.05	1,452,741	0.26	1,145,102	372.22
785,179	0.16	51B1	研究發展費用	307,639	0.05	1,452,741	0.26	1,145,102	372.22
292,481,946	59.33	61	業務賸餘(短絀 -)	25,986,196	4.23	-87,748,204	-15.83	-113,734,400	--
1,739,215	0.35	42	業務外收入	274,500	0.04	4,340,891	0.78	4,066,391	1481.38
4,991	0.00	421	財務收入	2,000	0.00	2,383,983	0.43	2,381,983	119099.15
4,991	0.00	4211	利息收入	2,000	0.00	2,383,983	0.43	2,381,983	119099.15
1,734,224	0.35	422	其他業務外收入	272,500	0.04	1,956,908	0.35	1,684,408	618.13
1,635,228	0.33	422B	違約罰款收入	245,000	0.04	729,775	0.13	484,775	197.87
98,996	0.02	422Y	雜項收入	27,500	0.00	1,227,133	0.22	1,199,633	4362.30
0	0.00	52	業務外費用		0.00	43,943,711	7.93	43,943,711	
0	0.00	522	其他業務外費用		0.00	43,943,711	7.93	43,943,711	
0	0.00	522Y	雜項費用		0.00	43,943,711	7.93	43,943,711	
1,739,215	0.35	62	業務外賸餘(短絀 -)	274,500	0.04	-39,602,820	-7.15	-39,877,320	-14527.26
294,221,161	59.68	66	本期賸餘(短絀 -)	26,260,696	4.27	-127,351,024	-22.98	-153,611,720	--